
Id: DYWTO-UEJBA-FDGYO-LJAXO-PLJPH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/96/431/2010
RADY GMINY SUSZEC

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w Gminie Suszec 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art.41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( j.t. Dz. U. z 2001 r. , Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

Rada Gminy Suszec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać ulicy położonej w Suszcu, obejmującej działki nr 3334/375, 3332/376, 3321/378, 3330/375, 
3328/379, 3326/385, 3318/394, 3324/388, 3316/401, 3320/390, karta mapy 5, obręb Suszec, stanowiące własność 
Gminy Suszec, nazwę Żwirowa. 

§ 2. Szczegółowy przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały stanowiący jej 
integralną część. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Suszec 

Andrzej Kozyra



Id: DYWTO-UEJBA-FDGYO-LJAXO-PLJPH. Podpisany Strona 2


